
DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren A

DJK Eppstein 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Basler Jürgen 332 142 9 474 332 142 9 474

Schulz Eddi 365 208 3 573 357 191 6 548 722 399 9 1121

Heimlich Christian 381 198 4 579 370 171 11 541 751 369 15 1120

Gaug Michael 370 186 6 556 370 186 6 556

TuS Gerolsheim 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Mayer Holger 359 204 1 563 359 204 1 563

Staab Jürgen 363 193 3 556 94 43 0 137 457 236 3 693

Nikiel Andreas 406 214 9 620 362 161 5 523 768 375 14 1143

Heilmann Horst 355 157 10 512 106 24 5 130 461 181 15 642

Köhler Uwe 361 217 4 578 361 217 4 578

Neber Marcus 256 132 7 388 256 132 7 388

KV Mutterstadt 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Lenz Martin 314 121 15 435 314 121 15 435

Puff Jürgen 356 146 12 502 364 169 10 533 720 315 22 1035

Hartner Johannes 352 184 5 536 370 156 8 526 722 340 13 1062

Kuhn Armin 334 146 11 480 362 139 16 501 696 285 27 981

Perner Rainer 396 212 6 608 396 212 6 608

1. SKC Mehlingen 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Drescher Gerald 392 215 3 607 392 215 3 607

Hess Wolfgang 376 225 3 601 371 212 1 583 747 437 4 1184

Dietz Mario 382 219 2 601 366 205 4 571 748 424 6 1172

Buch Ralf 369 148 4 517 376 166 5 542 745 314 9 1059

Janke Roland 399 140 10 539 399 140 10 539

1. SKC Mundenheim 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Witt Frank 294 135 20 429 294 135 20 429

Gebhard Gerhard 375 179 6 554 335 147 13 482 710 326 19 1036

Keller Rolf 371 205 8 576 351 170 3 521 722 375 11 1097

Scherdel Gerhard 154 58 6 212 154 58 6 212

Gumbrecht Andreas 174 84 2 258 370 184 3 554 544 268 5 812

Braun Horst 352 152 12 504 352 152 12 504

KV Pirmasens 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Peter Michael 363 154 9 517 415 214 2 629 778 368 11 1146

Machura Thorsten 377 224 3 601 429 228 2 657 806 452 5 1258

Dietz Carsten 368 175 3 543 384 237 1 621 752 412 4 1164

Jann Andreas 368 182 6 550 362 171 5 533 730 353 11 1083



DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren A

Spieler - Ergebnisse

1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Platz Name Mannschaft V A F G V A F G V A F G

1. Machura Thorsten KV Pirmasens 377 224 3 601 429 228 2 657 403 226 3 629

2. Perner Rainer KV Mutterstadt 396 212 6 608 396 212 6 608

3. Drescher Gerald 1. SKC Mehlingen 392 215 3 607 392 215 3 607

4. Hess Wolfgang 1. SKC Mehlingen 376 225 3 601 371 212 1 583 374 219 2 592

5. Dietz Mario 1. SKC Mehlingen 382 219 2 601 366 205 4 571 374 212 3 586

6. Dietz Carsten KV Pirmasens 368 175 3 543 384 237 1 621 376 206 2 582

7. Köhler Uwe TuS Gerolsheim 361 217 4 578 361 217 4 578

8. Peter Michael KV Pirmasens 363 154 9 517 415 214 2 629 389 184 6 573

9. Nikiel Andreas TuS Gerolsheim 406 214 9 620 362 161 5 523 384 188 7 572

10. Mayer Holger TuS Gerolsheim 359 204 1 563 359 204 1 563

11. Schulz Eddi DJK Eppstein 365 208 3 573 357 191 6 548 361 200 5 561

12. Heimlich Christian DJK Eppstein 381 198 4 579 370 171 11 541 376 185 8 560

13. Staab Jürgen TuS Gerolsheim 363 193 3 556 363 193 3 556

14. Gaug Michael DJK Eppstein 370 186 6 556 370 186 6 556

15. Gumbrecht Andreas 1. SKC Mundenheim 370 184 3 554 370 184 3 554

16. Keller Rolf 1. SKC Mundenheim 371 205 8 576 351 170 3 521 361 188 6 549

17. Jann Andreas KV Pirmasens 368 182 6 550 362 171 5 533 365 177 6 542

18. Janke Roland 1. SKC Mehlingen 399 140 10 539 399 140 10 539

19. Hartner Johannes KV Mutterstadt 352 184 5 536 370 156 8 526 361 170 7 531

20. Buch Ralf 1. SKC Mehlingen 369 148 4 517 376 166 5 542 373 157 5 530

21. Gebhard Gerhard 1. SKC Mundenheim 375 179 6 554 335 147 13 482 355 163 10 518

22. Puff Jürgen KV Mutterstadt 356 146 12 502 364 169 10 533 360 158 11 518

23. Heilmann Horst TuS Gerolsheim 355 157 10 512 355 157 10 512

24. Braun Horst 1. SKC Mundenheim 352 152 12 504 352 152 12 504

25. Kuhn Armin KV Mutterstadt 334 146 11 480 362 139 16 501 348 143 14 491

26. Basler Jürgen DJK Eppstein 332 142 9 474 332 142 9 474

27. Lenz Martin KV Mutterstadt 314 121 15 435 314 121 15 435

28. Witt Frank 1. SKC Mundenheim 294 135 20 429 294 135 20 429



DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren A

Mannscha�sergebnisse

1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Platz Mannschaft V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt.

1 1. SKC Mehlingen 1519 807 12 2326 6 1512 723 20 2235 5 3031 1530 32 4561 11

2 KV Pirmasens 1476 735 21 2211 4 1590 850 10 2440 6 3066 1585 31 4651 10

3 TuS Gerolsheim 1483 768 23 2251 5 1179 577 21 1756 2 2662 1345 44 4007 7

4 KV Mutterstadt 1356 597 43 1953 2 1492 676 40 2168 4 2848 1273 83 4121 6

5 1. SKC Mundenheim 1368 661 42 2029 3 1408 653 31 2061 3 2776 1314 73 4090 6

6 DJK Eppstein 1078 548 16 1626 1 1097 548 23 1645 1 2175 1096 39 3271 2



DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren B

TSV Schott Mainz 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Gerhardt, Peter 381 203 0 584 369 173 4 542 750 376 4 1126

Loth, Gunter 349 170 7 519 357 131 13 488 706 301 20 1007

Beraldo, Giano 352 158 8 510 352 158 8 510

Brömme, Bernd 384 167 8 551 384 167 8 551

Pandza, Milan 317 136 17 453 317 136 17 453

Perse, Franc 329 171 8 500 329 171 8 500

KV Mutterstadt 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Freiermuth, Kurt 349 160 11 509 347 131 15 478 696 291 26 987

Billian, Frank 312 126 26 438 357 174 9 531 669 300 35 969

Sadrinna, André 357 188 6 545 357 188 6 545

Scheidt, Jürgen 343 137 12 480 324 148 13 472 667 285 25 952

Walther, Bruno 363 137 16 500 363 137 16 500

TSG Hassloch 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Bernatz, Gerhard 381 184 5 565 381 184 5 565

Gast, Wolfgang 362 139 12 501 339 184 3 523 701 323 15 1024

Pompilio, Umberto 384 234 2 618 388 180 4 568 772 414 6 1186

Nied, Karl-Heinz 385 193 6 578 359 191 4 550 744 384 10 1128

Wingerter, Peter 359 168 7 527 359 168 7 527

1. SKC Monsheim 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Schellenschläger, Armin 378 149 10 527 383 172 10 555 761 321 20 1082

Kadel, Joachim 358 189 4 547 369 144 7 513 727 333 11 1060

Böß, Gerd 387 181 3 568 357 171 5 528 744 352 8 1096

Czerny, Gottfried 384 147 7 531 373 196 5 569 757 343 12 1100

KV Pirmasens 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Blatt, Jörg 383 183 8 566 362 154 9 516 745 337 17 1082

Köckritz, Horst 362 158 7 520 362 158 7 520

Göller, Eckhard 365 163 7 528 339 169 5 508 704 332 12 1036

Wetzel, Thomas 388 184 3 572 347 159 3 506 735 343 6 1078

Nau, Lothar 373 140 10 513 373 140 10 513

TuS Gerolsheim 1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Name V A F G V A F G V A F G

Berndt, Günter 369 159 7 528 347 181 9 528 716 340 16 1056

Nickel, Jürgen 394 136 11 530 357 176 12 533 751 312 23 1063

Günderoth, Bernd 362 194 4 556 362 194 4 556

Karsai, Alain 362 179 9 541 353 186 5 539 715 365 14 1080

Brunner, Albert 377 105 15 482 377 105 15 482



 Bowling Sektion Classic

LfV - Senioren Mannschaft 2025/2026

Senioren B

Spieler - Ergebnisse

1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Platz Name Mannschaft V A F G V A F G V A F G

1. Pompilio, Umberto TSG Hassloch 384 234 2 618 388 180 4 568 386 207 3 593

2. Bernatz, Gerhard TSG Hassloch 381 184 5 565 381 184 5 565

3. Nied, Karl-Heinz TSG Hassloch 385 193 6 578 359 191 4 550 372 192 5 564

4. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 381 203 0 584 369 173 4 542 375 188 2 563

5. Günderoth, Bernd TuS Gerolsheim 362 194 4 556 362 194 4 556

6. Brömme, Bernd TSV Schott Mainz 384 167 8 551 384 167 8 551

7. Czerny, Gottfried 1. SKC Monsheim 384 147 7 531 373 196 5 569 379 172 6 550

8. Böß, Gerd 1. SKC Monsheim 387 181 3 568 357 171 5 528 372 176 4 548

9. Sadrinna, André KV Mutterstadt 357 188 6 545 357 188 6 545

10. Blatt, Jörg KV Pirmasens 383 183 8 566 362 154 9 516 373 169 9 541

11. Schellenschläger, Armin 1. SKC Monsheim 378 149 10 527 383 172 10 555 381 161 10 541

12. Karsai, Alain TuS Gerolsheim 362 179 9 541 353 186 5 539 358 183 7 540

13. Wetzel, Thomas KV Pirmasens 388 184 3 572 347 159 3 506 368 172 3 539

14. Nickel, Jürgen TuS Gerolsheim 394 136 11 530 357 176 12 533 376 156 12 532

15. Kadel, Joachim 1. SKC Monsheim 358 189 4 547 369 144 7 513 364 167 6 530

16. Berndt, Günter TuS Gerolsheim 369 159 7 528 347 181 9 528 358 170 8 528

17. Wingerter, Peter TSG Hassloch 359 168 7 527 359 168 7 527

18. Köckritz, Horst KV Pirmasens 362 158 7 520 362 158 7 520

19. Göller, Eckhard KV Pirmasens 365 163 7 528 339 169 5 508 352 166 6 518

20. Nau, Lothar KV Pirmasens 373 140 10 513 373 140 10 513

21. Gast, Wolfgang TSG Hassloch 362 139 12 501 339 184 3 523 351 162 8 512

22. Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 352 158 8 510 352 158 8 510

23. Loth, Gunter TSV Schott Mainz 349 170 7 519 357 131 13 488 353 151 10 504

24. Perse, Franc TSV Schott Mainz 329 171 8 500 329 171 8 500

25. Walther, Bruno KV Mutterstadt 363 137 16 500 363 137 16 500

26. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 349 160 11 509 347 131 15 478 348 146 13 494

27. Billian, Frank KV Mutterstadt 312 126 26 438 357 174 9 531 335 150 18 485

28. Brunner, Albert TuS Gerolsheim 377 105 15 482 377 105 15 482

29. Scheidt, Jürgen KV Mutterstadt 343 137 12 480 324 148 13 472 334 143 13 476

30. Pandza, Milan TSV Schott Mainz 317 136 17 453 317 136 17 453



DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren B

Mannscha�sergebnisse

1. Spieltag 2. Spieltag Gesamt

Platz Mannschaft V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt.

1 TSG Hassloch 1512 750 25 2262 6 1445 723 18 2168 6 2957 1473 43 4430 12

2 1. SKC Monsheim 1507 666 24 2173 4 1482 683 27 2165 5 2989 1349 51 4338 9

3 KV Pirmasens 1498 688 25 2186 5 1421 622 27 2043 3 2919 1310 52 4229 8

4 TuS Gerolsheim 1487 668 31 2155 2 1434 648 41 2082 4 2921 1316 72 4237 6

5 TSV Schott Mainz 1466 698 23 2164 3 1372 611 42 1983 2 2838 1309 65 4147 5

6 KV Mutterstadt 1361 611 55 1972 1 1391 590 53 1981 1 2752 1201 108 3953 2


